主旨：為培育物理治療人才，本院辦理招收各大學物理治療學系(組)學生前來實習，歡迎各校推薦優良學生前來實習，請查照。
說明：

一、本院復健科物理治療師臨床教師師資優良，教學設備充足，同時通過新制教學醫院評鑑，歡迎各校推薦優良物理治療實習學生前來實習。

二、本院物理治療組，相關介紹、遴選辦法、實習申請表、實習意願書、師資介紹以及實習合約書，詳參附件一至五。(相關申請文件亦可於本院復健科最新消息網頁上下載)
三、聯絡方式：物理治療師　張雯晴，聯絡電話:03-3699721轉1012。
正本：

國立台灣大學物理治療學系 100臺北市徐州路17號3樓

國立陽明大學物理治療暨輔助科技學系 112台北市北投區立農街二段155號國立成功大學物理治療學系 701台南市大學路1號

長庚大學物理治療學系 333桃園縣龜山鄉文化一路259號
中山醫學大學物理治療學系 402台中市南區建國北路一段110號
中國醫藥大學物理治療學系 40402台中市北區學士路91號

高雄醫學大學物理治療學系 807 高雄市三民區十全一路100號

義守大學物理治療學系 82445高雄市燕巢區角宿里義大路8號

慈濟大學物理治療學系 97004花蓮市中央路三段701號

弘光科技大學物理治療系 43302台中市沙鹿區中棲路34號

輔英科技大學物理治療學系 83102高雄市大寮區進學路151號

慈惠醫護管理專科學校復健科物理治療 926屏東縣南州鄉三民路367號